1125 Budapest, Szarvas Gábor út 20-22. 
A Közgyűlés időpontja: 2024. március 28. napja 11:00 óra 

[……] 

5/2024.03.28. sz. Közgyűlési határozat  

A KÖZVIL Zrt. Közgyűlése egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elhatározza, hogy a Társaság az alaptőkéjét 1.237.240.200.- Ft azaz egymilliárd-
kettőszázharminchétmillió-kettőszáznegyvenezer-kettőszáz forinttal – 
veszteségrendezés céljából – leszállítja. A Társaság tőkeleszállítást követő alaptőkéje 
1.708.569.800.- Ft. A tőkeleszállításra a részvények névértékének arányos csökkentésével 
kerül sor, az „A” sorozatú részvények névértéke darabonként 10.000.- Ft azaz tízezer 
forintról 5.800.- Ft azaz ötezer-nyolcszáz forintra, a „B” sorozatú részvények névértéke 
darabonként 10.000.000.- Ft azaz tízmillió forintról 5.800.000.- Ft azaz ötmillió-
nyolcszázezer forintra, a „C” sorozatú részvények névértéke darabonként 10.000.000.- Ft 
azaz tízmillió forintról 5.800.000.- Ft azaz ötmillió-nyolcszázezer forintra csökken. A 
névérték csökkentés technikai módja – papír alapú részvényekről lévén szó – 
felülbélyegzés.  

[……] 

Egyéb megvitatandó kérdés hiányában a Közgyűlés levezető elnöke a Közgyűlést 12.27 órakor 
berekeszti. 

K.m.f.